Preceptus in p̄ceptor est.

Preces a p̄cor aris d̄r: ut hic p̄rex cis: he p̄ces: bay p̄cum s̄ ntis singularis nō est i vsu: ⁊ cor p̄re: vide i Achilles **P**recidaneus nea neū: idest aptus ad p̄cidendū: ⁊ dicit a p̄cido ois.

Precido dis di oere cissū: idest antecedere: ⁊ cōponit a p̄

et cedo vis cecidi: et pducē ei vbiqz. Itē pcedo vis pcedi
dere: supi. caret. i. ante cadere: uel in anteriorē partē: et
cor. ci. vbiqz: et tūc cōponit et cado dis cecidi.
Precinū nij. i. laus alicui rei: uel laus antecedens: et dī
a p̄cino nis.
Precino nis p̄cinui centū. i. valde canere uel ante: et cor. ci
et cōponit a p̄re et cano nis.
Precioz. a precii dī p̄cioz aris deponētale. i. existimare: et
ōponit ut app̄cioz aris: de p̄cioz aris. et ē precioz deponētale
cū suis cōpositis. Antiqui tñ dicebāt p̄cio cias:
et app̄cio cias in actiuo genere.
Preciosus. a p̄ciū deriuat p̄ciosus sa sum: multū precium
valens: vñ p̄ciosi lapides dicti sūt quia care valēt: siue
quia a vilibz discerni possūt siue quia rari sūt. De enīz
qđ rariū est magnū et p̄ciosū vocat: vñ in p̄mo Reg. iij
ca. dī Sermo dñi erat p̄ciosus. i. rarus. Preciosus cō
patur p̄ciosior sim: vñ p̄ciose sius siue aduerbiū: et hec
p̄ciositas tatis.
Precipitiū tñ p̄rupta fossa uel rupes: et dī a p̄ceps.
Precipio: a p̄re et capio pis cōponit p̄cipio pi ceptū. i. p̄re
ceptū dare. Itēz inuenit p̄capio pis silr ex p̄ et capio et
retiner a: et est p̄capere aīncape in quo sensu inuenit etiā
p̄cipio pis: et corripit ci uel ca.
Precipito tas tare tati verbū actiuū. i. p̄cipitio aliquid
obnuere: et dicit a p̄ceps tis et cor. pi.
Precipuus. i. marim p̄rim singularis senior sim Pap.
Inde p̄cipue aduerbiū.
Precisio: a p̄cisus si addita o fit hec precisio onis qđ ante
cisio Itē p̄cisio est quidā color: vide in q̄rta pte in tra
ctatu de coloribz rhetoricis.
Preciū. a p̄re et cis dī hoc preciū. cij: qz cū p̄re solet vari
uel preciū p̄ponit a p̄ et do das uel vicis qđ p̄datū: ul
qđ p̄uiciū quia p̄us datur ut pro eius vice qđ petit ur
babeat. vñ h̄ p̄ciolū li diminutiū.
Preciuis. i. clyt: valde gloriozus: Nā grece cleos dicit
latine gloria sim Pap. Dug. vñ dicit: a p̄cluo is dī hic
et hec p̄cluis hui? p̄cluis. i. celticus nobilis valde ful
gens: et p̄ducit cli.
Preluo is: in cluo is exponit.
Predo a p̄cino nis dī. hic p̄redo onis qui quodā p̄redo
nati aliqd̄ ānūciat: et p̄redo etiā dī mercator q̄ quodā
p̄conatu iūitat ad merces suas emēdas. vñ hic p̄conat
tus tus tui talis ānūciatio.
Precocia. a p̄coquo quis deriuat hec p̄cocia cie gentis
vini uel uiaz qđ p̄coquo quia añ alias sole coquit et
citius ad maturitatē venit. Et eadē dī p̄coqua que et h̄
p̄cor cis. s; a grecis dī lageos quia veloci? currat ad
maturitatē ut lepus: Et p̄t declinari mobili? p̄coqu?
qua quū sim Dug. Pap. vñ dicit Precocie gen? uiaz
dicte qđ p̄coque quia ante alias maturescāt.
Preconatus in p̄redo est.
Preconiū. a p̄redo dī hoc p̄coniū nij: et hic p̄conat? tus
tū. i. ānūciatio p̄conis. Itē p̄coniū dī laus uel ānū
ciatio laudis. P̄coni? etiā qñqz simplr pro ānūciatioe
sed pp̄ie in bono.
Precōrecto ctas in tracto tas est.
Prego quis qua quū in p̄cocia exponit et cor. co.
Precor caris catius sū cari. i. rogare: vñ p̄catoz? ria riu: et
hic et hec p̄cabilis et h̄ le: et p̄cabūdus da dū: silis p̄cāti
qđ ad p̄cādū habil. Precor cōponit ut dep̄cor p̄caris
imp̄cor caris: et est precor deponēle cū oibus suis cō
positis: et corripit hanc syllabā p̄re.
Precordia. p̄re p̄ponit cū cor et dī hoc p̄cordiū dij qđ dā
intestiniū quia p̄sit cordi kñ hic et hec p̄cordialis et hoc

le: qđ qñqz ponit pro intimo secretoz et familiari sim
Dug. Fidozus vñ dicit Precordia sūt loca cordi vicia
quibz sensus p̄cipit: dicta sic qz ibi sit principū cordis
et cogitationis.
Precor cis in p̄cocia vide.
Precurro ris ex p̄ et curro p̄ponit et geminat p̄teritū p̄re
curro p̄curri p̄cursum.
Preda de est de vicinis et cōfederatis: rapina de hostibus
uel preda de tota patria: rapina de parte. Itēz preda
ex hoste est: Lucrū ex negociatioe: Lōpendiū pp̄rie ex
pondere.
Predan? na nū. i. de p̄dio existēs: et dicit a p̄rediū. unde
Ambrosius Inter cōiūtia p̄danas epulas ructātem.
Predestino nas nauī nare a p̄ et destino nas cōponitur
et est p̄destinare ante vel ab eterno destinare: p̄uidere
p̄escire: sed p̄sciūtur boni et mali: p̄destinātur tñ boni
sim Dug. et corripit sti. Dic nota qz p̄destinatio est
p̄repatio gratie in p̄nti et glorie i futuro. Sed cōsuevit
queri an hi qui apud deū magni sūt meriti obtinē aliū
qñ possint etiā que non sūt p̄destinata. Ad h̄ respōdet
Greg. in p̄mo Dialog. Obtinē neq̄quā possūt que nō
fuerūt p̄destinata ut precibz obtineant: Nā ipa quoqz
pennis regnī p̄destinatio ita est ab oīpotēti deo dī
posita: ut ad hoc electi ex labore pueniāt q̄ten? postu
lādo mereant accipe qđ eis oīpotens deus añ secula
disposuit donare. Itēz scias qz numer? p̄destinatioz
cert? est a deo: s; incert? a nobis nec tñ ista certitudo
necessitatē saluādis iponit ut. et dīc Boe. Quānis cāz
tāte dispostiois ignozes tñ quoniā bon? mūdī rector
tēperat: recte fieri cuncta ne dubites. Quicqd̄ enī circa
spem videas geri rebus quidē rect? est ordo: opinionū
vñ tne puerfa cōfusiō. vide i p̄scio: et i scribo: et i charitas
Prediat? a p̄rediū dī hic p̄diat? ti deus p̄redioz. i. Sa
turnus ut dicit.
Predico cas caui care cōponit a p̄re et dico cas et est p̄re
dicare admonere uel ānūciare bona: ut ego p̄dico qđ
p̄re. i. sup̄ alia bona enūcio: vñ trāsūptū est h̄ vocabulū
in logica qū dī Ben? p̄dicat de specie: spēs p̄dicat
de suo idiuuiduo. i. enūciat uel inheret: et hinc verbalia
et corripit di.
Prediolū li dimi. parū p̄rediū.
Predit? ta tū. i. p̄redijs dat? vel p̄re alijs ditat?. et dicit a
p̄raes vis. uel p̄reditus dī a p̄redo vis qđ est p̄re alijs
dare: Et est p̄dit? sim Pap. sublimat? ornat? clarus
p̄reclar? anteposit? et cor dī: vñ Theodolus P̄reditus
ingenio decozauit menia tēplo.
Prediū. a preda dī h̄ p̄rediū dij. i. possessio villa ager sed
pp̄e allodiū: et dī p̄rediū a preda qz ātīqui agros quos
bello ceperāt p̄redo nomie vocabant. uel p̄rediū dī: qz
ex oibus p̄tribus patrifamilias p̄renidēf. i. apparet: vñ
dī p̄rediū qđ p̄renidiū. uel p̄rediū dī qđ p̄re alijs ditās
a p̄re et dis ditis qđ est diues: s; potius est etymologia
q̄z cōpositio.
Predo dis p̄redidi tū dere. i. p̄re alijs dare honozare p̄re
rogare p̄reponē ornare: et cōponit a p̄re et do das.
Predo onis maf. ge. i. raptor et dī a preda ut dicit Pap.
P̄redo uel p̄redus dī qui p̄dā habet uel scit.
Predoz daris datus sū dī a preda: et est p̄dari p̄dā facē
dissipare. vñ hic p̄redator et p̄redatoz? ria riu et p̄reda
būdus da dū: habilis ad p̄redandū: uel filis p̄redanti et
hic et hec p̄redalis et hoc le: et p̄redatus ta tū qđ accipit
in passua significatioe sim qz antiq̄ dicebāt p̄redo das
et p̄ponit ut ip̄redat? ta tū. P̄redoz cōponit cōp̄redoz
daris: dep̄redoz daris. et est deponētale cū suis p̄positis